1

平成29年９月28日

各 位

会  社  名 ユナイテッド株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長 CEO 早  川  与  規

 （コード 2497 東証マザーズ）

問 合 せ 先 執行役員 経営管理本部長 山  崎  良  平

 （TEL 03（6821）0000（代表））

執行役員の選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り執行役員の選任を決議しましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．執行役員の選任

氏名 新役職名 現役職名

伊良子 真史

（いらこ まさふみ）

執行役員

国内アドテク事業 テクノロジー統括

本部長

国内アドテク事業

テクノロジー統括本部長

五十嵐 健

（いがらし たけし）

執行役員

兼株式会社 Smarprise代表取締役社長

株式会社 Smarprise代表取締役社長

花房 弘也

（はなふさ ひろや）

執行役員

兼 ゴロー株式会社代表取締役社長

ゴロー株式会社代表取締役社長

２．選任年月日

 2017年 10月１日

３．選任の理由

当社事業の属するインターネットビジネス領域において、新たな事業モデルやテクノロジーの登場による事

業の新陳代謝スピードは年々高まってきております。今回、当社の意思決定機関である執行役員会をより多

様なバックグラウンドを持つ人材で構成し、事業環境変化への対応スピードをより高めていくため、新たに

3名の執行役員の選任を決定いたしました。

以上

2

■本リリースに関するお問い合わせ

ユナイテッド株式会社 IR担当

Tel:03-6821-0008  E-mail: ir@united.jp